



www.mevzuattakip.com.tr

Türkiye'de Yerleşik ve Faaliyet İznini Haiz Kartlı Sistem Kuruluşlarınca Çıkarılan Kartların Kullanımı

Türkiye'de yerleşik ve faaliyet iznini haiz kartlı sistem kuruluşlarınca çıkarılan kartların kullanımı hususlarını içermektedir.

Cumhurbaşkanlığından:

Konu: Türkiye'de Yerleşik ve Faaliyet İznini Haiz Kartlı Sistem Kuruluşlarınca Çıkarılan Kartların Kullanımı

GENELGE

2025/1

Ülkemiz kaynaklarının milli ekonomi içerisinde kalması, ekonomik risklerin asgariye indirilmesi ve ekonomik güvenliğin idamesi bakımından, 23/2/2006 tarihli ve 5464 sayılı Banka Kartları ve Kredi Kartları Kanunu uyarınca Türkiye'de yerleşik ve faaliyet iznini haiz kartlı sistem kuruluşları tarafından verilen yetkiye istinaden kart çıkaran kuruluşlarca çıkarılan kartların kullanılması önem arz etmektedir.

Buna göre, 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (I), (II), (III) ve (IV) sayılı cetveller kapsamındaki kamu idareleri ve bu idarelere bağlı, ilgili ve ilişkili kamu kurum ve kuruluşları ile il özel idareleri, belediyeler ve bunların bağlı kuruluşları ile kurdukları birlik, müessese ve işletmeler, 8/6/1984 tarihli ve 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye tabi kamu iktisadi teşebbüsleri ile bunların doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya birlikte ya da ayrı ayrı sermayesinin yarısından fazlasına sahip oldukları her çeşit kuruluş, müessese, birlik, işletme ve şirketler, özelleştirme kapsam ve programına alınmış hisselerinin yarısından fazlası kamuya ait olan özel hukuk hükümlerine tabi kuruluşlar, fonlar, döner sermayeler ve diğer tüm kamu kurum ve kuruluşları

tarafından;

- 1- Personele yapılacak özlük ödemeleri,
- 2- Emekli aylıkları,
- 3- Avans suretiyle kartlara yapılan ön ödemeler,
- 4- Sosyal yardım ödemeleri,
- 5- Öğrencilere yapılacak burs ve kredi ödemeleri,
- 6- Çiftçi, esnaf, vb. meslek gruplarına yapılacak destek ve teşvik ödemeleri,
- 7- Toplu taşıma, yemek, kimlik ve öğrenci kartları gibi kartlara yapılan ödemeler,
- 8- Yukarıda sayılmamakla beraber banka protokollerine konu olan ve hak sahiplerine yapılan diğer ödemeler,

için banka protokollerinin ilk kez yapılması veya yenilenmesinde ödemenin yapılacağı gerçek veya tüzel kişiye verilecek ya da yenilenecek banka kartı ve buna bağlı olarak verilebilecek ya da yenilenecek kredi kartı ile ön ödemeli kartlarda, kullanıcı tarafından aksi talep edilmedikçe, 5464 sayılı Kanun uyarınca Türkiye'de yerleşik ve faaliyet iznini haiz kartlı sistem kuruluşlarınca. çıkarılan kartların kullanılması esastır.

Yukarıda zikredilen kurumların, kart çıkarmaya yetkili kuruluşlar ile yapacakları kartlı sistem projelerinde de Türkiye'de yerleşik ve faaliyet iznini haiz kartlı sistem kuruluşlarını tercih etmeleri esastır.

Bununla birlikte, kamu sermayeli bankalar tarafından verilecek ya da yenilenecek banka kartı, ön ödemeli kart ve kredi kartları bakımından (kamu ödemelerine ilişkin olmasa dahi), kişiler tarafından aksi talep edilmedikçe, 5464 sayılı Kanun uyarınca Türkiye'de yerleşik ve faaliyet iznini haiz kartlı sistem kuruluşlarının altyapılarının kullanılmasına öncelik tanınacaktır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

15 Ocak 2025

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

Telefon: +90 (312) 473 84 23

E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr

Adres: Çetin Emeç Bulvarı Hürriyet Cad. No: 2/12 Çankaya ANKARA